Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA Ng 151/91

••

BENEDICTO DOS SAííTOS NETTO, PRBP,EIT0

MUNICIPAL DB LOUVEIRA, ESTADO DB SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo 19;- Conceder 30 (Trinta) dias

de ferias relativas ao período de 15 de Julho de 1.990 à 14 de

Julho de 1.991, ao seguinte funcionário no período abaixo;

BENEDITO GUILHERME
De 02 de Setembro à 01 de Outubro de 1.991.

Artigo 2g;*« Esta portaria entrará em

gigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 12 DE AGOSTO DB 1.991.

BENEpKÍTO DOS SANTO

Prefeito icipal -

Publicada e Registrada na Secretari

L^fB|g;;:S5iUARD0

árLo Administrativo